ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
от 05.04.2013года                                                                                            № 23
О подготовке жилого фонда
и объектов ЖКХ к работе в

зимний период 2013-2014 годов
      В рамках подготовки жилищного фонда и объектов ЖКХ к работе в зимний период 2013-2014 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить Планы - графики по подготовке жилого фонда и объектов ЖКХ Скопкортненского сельского поселения к работе в зимний период 2013-2014 годов (приложение № 1, 2, 3).
   2. Утвердить состав комиссии по подготовке жилого фонда и объектов ЖКХ к работе в зимний период 2013-2014 годов (Приложение № 4).
Глава администрации                                   М.П. Стародубец
Приложение № 1

Утверждено
постановлением администрации
Скопкортненского сельского

поселения от 05.04.2013  г. №23
ПЛАН-ГРАФИК

подготовки жилищного фонда

к работе в зимний период 2013-2014 гг.
	№ п./п.
	Жилищный фонд и объекты инженерной инфраструктуры
	Жилых домов, шт.
	График готовности жилых домов по состоянию на:

	Кол-во
	Из них с центральным отоплением
	Общая пло-

щадь
м²
	15.09.

2013г.
	15.09.

2013г.
	15.09.

2013г.
	15.09.

2013г.

	1.
	Жилые дома, находящиеся в управлении управляющих компаний

	2.
	Жилые дома, не переданные управляющим компаниям, ТСЖ, ЖКХ
	143
	-
	12,1
	48
	52
	43
	143

	ИТОГО:
	143
	-
	12,1
	48
	52
	43
	143

Приложение 2

Утверждено
постановлением администрации

Скопкортненского сельского

поселения от 05.04.2013  г. №23
ПЛАН-ГРАФИК

подготовки зданий, учреждений социальной сферы

к работе в зимний период 2013-2014 гг.

	№ п./п.
	Зданий, сооружений соцкультбыта
	Зданий, шт.
	График готовности объектов по состоянию на:

	Кол-во
	Из них с центральным отоплением
	Общая площадь

м²
	01.07.

2013г.
	01.08.

2013г.
	02.09.

2013г.
	16.09.

2013г.

	1.
	МКУ «Дом досуга п. Скопкортная»
	1
	1
	714,8

	100%

	2.
	Помещение администрации
	1
	1
	148,7

	100%

	ИТОГО:
	2
	2
	863,5

	100%

	№ п./п.
	Наименование учреждения
	Описание работ
	График готовности по состоянию

	1.
	МКУ «Дом досуга п. Скопкортная»
	Утепление окон в зрительном зале и дверей аварийного выхода
	до 02.09. 2013 г.

	№ п./п.
	Наименование учреждения
	Описание работ
	График готовности по состоянию

	1.
	Помещение администрации
	Утепление окон
	до 02.09. 2013 г.

Приложение 3

Утверждено
постановлением администрации

Скопкортненского сельского

поселения от 05.04.2013  г. №23
ПЛАН-ГРАФИК

подготовки зданий, учреждений социальной сферы

к работе в зимний период 2012-2013 гг.

	№ п./п.
	Наименования оборудования
	Сроки подготовки

	1.
	Котлы
	до 01.09.2013 г.

	2.
	Электрооборудования
	до 01.09.2013 г.

	3.
	Дымовая труба
	до 01.09.2013 г.

ПЛАН-ГРАФИК

подготовки тепловых сетей к зиме

	№ п./п.
	Тепловые сети
	Количество
	По состоянию на:

	01.07.2013
	01.08.2013
	02.09.2013
	16.09.2013

	1.
	Муниципальные
	0,399
	30%
	70%
	100%

	2.
	Ведомственные

	3.
	Частные

	4.
	Бесхозные

Приложение № 4
Утверждено
постановлением администрации

Скопкортненского сельского

поселения от 05.04.2013  г. № 23
Состав комиссии

по подготовке жилищного фонда и объектов к работе

в зимний период 2013-2014 гг.

Председатель комиссии:

Байбакова Е.Г. – специалист администрации по имуществу, землеустройству  и градостроительству.
Члены комиссии:

Гасс А.В. – механик ООО «Тайга»;
Баженова Н.А. – ведущий специалист ГИ вневедомственного контроля
(по согласованию);
Ешкилев С.В. – заведующий  отделом  КХ архитектуры и строительства (по согласованию);
Смышляева Г.И. – депутат Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения.
План – график

заседаний комиссии

26.06., 24.07, 28.08., 11.09.